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Wykonawcy
postepowania przetargowego
ZP/PN- 17/2017

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje, ze w dniu
09 listopada 2017 roku, wptynety zapytania dotyczace postepowania przetargowego, oznaczonego
numerem ZP/PN-17/2017 pn. : ,Dostawa trzech ambulanséw medycznych w formie leasingu
finansowego ”

ZAPYTANIA | ODPOWIEDZI

1) Dotyczy umowy §10.pkt 3 — W zwigzku z faktem iz kazdy samochod bazowy ma inny
limit km po ktérym powinien pojawi¢ si¢ na przegladzie, prosimy o zmiang punktu —
nie rzadziej niz co 30 tys. km, na zgodnie z wytycznymi producenta samochodu
bazowego.

ODPOWIEDZ: Zgoda
2) Dotyczy parametry techniczne ambulansu typu C pkt. V1.6 — prosimy o dopuszczenie
szafek podsufitowych z szybkami kolorowymi — szybki sg przezroczyste, a potki
podswietlone wiec kolor szybek nie ma znaczenia, jesli chodzi o zobaczenia
przedmiotow ktore znajdujg sie w pdtkach.
ODPOWIEDZ: Zgoda
3) Dotyczy parametry techniczne ambulansu typu A pkt. I — prosimy o dopuszczenie
samochodu bazowego w kolorze biatym?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z korekta zalacznika nr 3 do SIWZ

4.) Dotyczy parametry techniczne ambulansu typu A pkt. [ — w przypadku braku
odpowiedzi pozytywnej na pytanie 3 — prosimy o dopuszczenie lakierowania na z6tto na
etapie produkcji ambulansu?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z korekta zatacznika nr 3 do SIWZ

5.) Dotyczy parametry techniczne ambulansu typu A pkt. I — prosimy o dopuszczenie
samochodu bazowego z dwoma miejscami w kabinie kierowcy.
ODPOWIEDZ: Zgodnie z korekta zatgcznika nr 3 do SIWZ

6.) Dotyczy parametry techniczne ambulansu typu A pkt. I — w przypadku odpowiedzi
negatywnej na pytanie 5 prosimy o samochodu bazowego z dwoma miejscami w kabinie
kierowcy oraz trzema siedzacymi w przedziale medycznym.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z korektg zatacznika nr 3 do SIWZ



7.) Dotyczy parametry techniczne ambulansu typu A pkt. [ — prosimy o dopuszczenie
samochodu z mozliwps’ciq przewozenia 4 0séb w pozycji siedzacej oraz jednej na noszach.
ODPOWIEDZ: Zgodnie z korektg zalgcznika nr 3 do SIWZ

8.) Dotyczy parametry techniczne ambulansu typu A pkt. I — czy nie doszto do omytki
pisarskiej przy okresleniu koloru nadwozia — jest i z6lty i biaty — prosimy o doprecyzowanie.
ODPOWIEDZ: Zgodnie z korektg zalgcznika nr 3 do SIWZ

9.) Z uwagi na koniec roku, trudniejszy dostep do samochodéw bazowych, nagly wzrost
zamowien- prosimy o wydtuzenie terminu realizacji do 90 dni. W przypadku odpowiedzi
negatywnej prosimy i dopuszczenie 75 dni.

ODPOWIEDZ: do 75 dni
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